DIDIÁRIOOFICIAL
p

Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	Ano V Edição NO CLXXII de 29 de Julho e20
Jr e

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 	 ,
Aviso de Extrato do Contrato: 2607.01/2019/PE

2o

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETI
SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2607.0112019!PE, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°.
1006.OII2OI9IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE CONSUMO DO TIPO: ODONTOLÓGICO, DESTINADO A ATENDERAS NECESSIDADES DOS PSF VINCULADOS
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 146.645,54. SECRETARIA: SECRETARIA
DE SAÚDE. DATA DA ASSINATURA: 26107/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -
Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Francisco Flavio Costa Maciel - Representante legal. Itaitinga-
"E, 29 de Julho de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Av. Cel. VIrgíIIo Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE